フレッシュマン
応援キャンペーン
書 籍 無 料 プ レ ゼ ン ト！

富山県優良住宅協会会員企業 2023年度ご入社の皆様

ＱＲコードからメールにてご応募ください。
入力の際、下記の通り書籍を選択頂き、必要事項を全て入力し送信ください。
【応募内容】・・・①氏名 ②生年月日 ③ご住所 ④ご連絡先 ⑤会社名

⑤ご希望の書籍 A～E のうち１つを入力

富山校

Tel:076-439-1011
Mail:toyama@shikaku.co.jp

お好きな書籍１冊プレゼント

■建物できるまで図鑑 木造住宅

■一生使えるサイズ事典
住宅のリアル寸法

■ビジネスマナーの解剖図鑑

■2023年度 2級建築士試験
ポイント整理と確認問題

■2023年度 宅建士テキスト

A CB

ED